הכנסת

מרכז המחקר והמידע

תלמידי תיכון הלומדים לקראת תואר ראשון במוסדות להשכלה גבוהה

מוגש לוועדת החינוך, התרבות והספורט

ב' באדר ב' תשע"א

1 במרס 2011

כתיבה: אוריאנה אלמסי

אישור: הודיה קין, ראש צוות

עריכה לשונית: מערכת "דברי הכנסת"

הכנסת, מרכז המחקר והמידע

קריית בן-גוריון, ירושלים 91950

טל': 02 - 6408240 / 1

פקס: 02 - 6496103

www.knesset.gov.il/mmm

תמצית

³⁴ מתוך דוח ועדת המל"ג לבחינת סוגיית קיום לימודים אקדמיים לקראת תואר ראשון במסגרת בית-הספר התיכון בראשונה של פרופ' ציפי ליבמן, פברואר 2011.

³⁵ שלומית רחמל, מנהלת האגף למחוננים ומצטיינים במשרד החינוך, מכתב, 10 בפברואר 2011.

³⁶ המל"ג, [לקט נתונים לקראת פתיחת שנה"ל תשע"א 2010-2011](#), כניסה אחרונה: 25 בפברואר 2011.

³⁷ פרופ' נתן פלדור, סגן הדיקן לענייני הוראה באוניברסיטה העברית, מכתב, 24 בפברואר 2011.

³⁸ ד"ר ענבל שני, פסיכולוגית המתמחה בהיבטים הרגשיים של מחוננות, אוניברסיטת חיפה, שיחת טלפון, 24 בפברואר 2011.

אינם מסוגלים להשתלב במערך האקדמי בשלב זה של חייהם.